
 

 
 
 
 

 
   www.olkraj.cz/partnerstvi 

Soubor přijatých stanovisek pro 19. zasedání RSK OK: 
 
 
Stanovisko k bodu 2 programu: 

- Stanovisko č. RSKOK/19/1/2020: RSK OK: 

o schvaluje program 19. zasedání 

 

Stanoviska k bodu 4 programu: 

- Stanovisko č. RSKOK/19/2/2020: RSK OK: 

o projednala absorpční kapacitu pro Regionální akční plán Olomouckého kraje (RAP 
OK) 

- Stanovisko č. RSKOK/19/3/2020: RSK OK: 

o bere na vědomí absorpční kapacitu pro Regionální akční plán Olomouckého kraje 
(RAP OK) 

 

Stanovisko k bodu 6 programu: 

- Stanovisko č. RSKOK/19/4/2020: RSK OK: 

o doporučuje MPSV a ŘO OPZ+ co nejrychlejší zveřejnění informací o konkrétních 
cílových skupinách, které budou podporovány v rámci jednotlivých prioritních os 
OPZ+, a to z důvodu včasné přípravy projektových záměrů 

o doporučuje MPSV a ŘO OPZ+ co nejrychlejší zveřejnění informací, které sociální 
služby ve vztahu k těmto cílových skupinám budou podporovány, případně další 
specifikace služeb 

- Stanovisko č. RSKOK/19/5/2020: RSK OK: 

o doporučuje MMR a ŘO OP uznávat v rámci realizace aktivit projektů na stejné úrovni 
prezenční i distanční formy setkávání, workshopů, seminářů, konzultací, apod. 

- Stanovisko č. RSKOK/19/6/2020: RSK OK: 

o schvaluje Zprávu o hodnocení plnění RAP OK za rok 2019 

http://www.olkraj.cz/partnerstvi

